SÍNDICA SEGUNDA Y ELIAZAR TREVIÑO GUERRA, TESORERO 
MUNICIPAL DE SALINAS VICTORIA, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL 
CUAL INFORMAN QUE EN SESIÓN DE CABILDO SE APROBÓ EL 
CONTRATAR UN FINANCIAMIENTO BAJO EL PROGRAMA DE LA LÍNEA 
DE CRÉDITO GLOBAL MUNICIPAL, HASTA POR LA CANTIDAD DE 
$28,954,826.59 (VEINTIOCHO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTISÉIS PESOS 59/100 M.N.). DE 
ENTERADO Y DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LOS 
ARTÍCULOS 24 FRACCIÓN III Y 39 FRACCIÓN XXI DEL 
REGLAMENTO PARA EL GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO, SE 
TURNA A LA COMISIÓN QUINTA DE HACIENDA Y DESARROLLO 
MUNICIPAL. 

11.

[...]

GUZMÁN, PRESIDENTE MUNICIPAL Y MARLEN GABRIELA LOZOYA 
TREVIÑO, SÍNDICA SEGUNDA DEL MUNICIPIO DE LINARES, NUEVO 
LEÓN, MEDIANTE EL CUAL INFORMAN QUE EN SESIÓN DE CABILDO 
SE APROBÓ EL CONTRATAR UN FINANCIAMIENTO BAJO EL 
PROGRAMA DE LA LÍNEA DE CRÉDITO GLOBAL MUNICIPAL, HASTA 
POR LA CANTIDAD DE $14,335,199.96 (CATORCE MILLONES 
TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE 
PESOS 96/100 M.N.) DE ENTERADO Y DE CONFORMIDAD CON LO 
ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 24 FRACCIÓN III Y 39 
FRACCIÓN XVIII DEL REGLAMENTO PARA EL GOBIERNO 
INTERIOR DEL CONGRESO, SE TURNA A LA COMISIÓN SEGUNDA 
DE HACIENDA Y DESARROLLO MUNICIPAL. 

13.

[...]

PRESIDENTE MUNICIPAL Y LIZBETH ESMERALDA GÓMEZ MARTÍNEZ, 
SÍNDICA SEGUNDA DEL MUNICIPIO DE MONTEMORELOS, NUEVO 
LEÓN, MEDIANTE EL CUAL INFORMAN QUE EN SESIÓN DE CABILDO 
SE APROBÓ EL CONTRATAR UN FINANCIAMIENTO BAJO EL 
PROGRAMA DE LA LÍNEA DE CRÉDITO GLOBAL MUNICIPAL, HASTA 
POR LA CANTIDAD DE $6,356,880.69 (SEIS MILLONES TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 69/100 M.N.) 
DE ENTERADO Y DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN 
LOS ARTÍCULOS 24 FRACCIÓN III Y 39 FRACCIÓN XVIII DEL 
REGLAMENTO PARA EL GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO, SE 
TURNA A LA COMISIÓN SEGUNDA DE HACIENDA Y DESARROLLO 
MUNICIPAL. 

14.

[...]

PRESIDENTE MUNICIPAL Y SELENE GARZA SALINAS, SÍNDICO DEL 
MUNICIPIO DE GENERAL BRAVO, NUEVO LEÓN, MEDIANTE EL CUAL 
INFORMAN QUE EN SESIÓN DE CABILDO SE APROBÓ EL CONTRATAR 
UN FINANCIAMIENTO BAJO EL PROGRAMA DE LA LÍNEA DE CRÉDITO 
GLOBAL MUNICIPAL, HASTA POR LA CANTIDAD DE $3,962,475.15 
(TRES MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO 15/100 M.N.). DE ENTERADO Y 
DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 24 
FRACCIÓN III Y 39 FRACCIÓN XX DEL REGLAMENTO PARA EL 
GOBIERNO INTERIOR DEL CONGRESO, SE TURNA A LA COMISIÓN 
CUARTA DE HACIENDA Y DESARROLLO MUNICIPAL. 

18.  ESCRITO SIGNADO POR LA C.